


**ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ
ЗА 6 МЕСЯЦЕВ, ЗАКОНЧИВШИХСЯ 30 ИЮНЯ 2017 ГОДА**

	Прим.	за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2017 г. (неаудированные данные)	за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2016 г. (неаудированные данные)
Процентные доходы	14	256 229	287 083
Процентные расходы	14	(81 243)	(81 699)
Чистые процентные доходы		174 986	205 384
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности	6,7	(35 724)	(81 668)
ЧИСТЫЕ ПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ ПОСЛЕ СОЗДАНИЯ РЕЗЕРВА ПОД ОБЕСЦЕНЕНИЕ КРЕДИТОВ И ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ		139 262	123 716
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		2 770	3 731
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(187)	(849)
Комиссионные доходы	15	13 590	17 307
Комиссионные расходы	15	(5 096)	(6 594)
Доходы от привлечения средств по ставке ниже рыночной	11	351	522
Изменение резерва по оценочным обязательствам		1 829	(13 763)
Изменение резерва по прочим активам		78	(1 023)
Изменение стоимости инвестиционной недвижимости	8	(435)	0
Прочие операционные доходы	16	6 982	594
ЧИСТЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ		159 144	123 641
Административные и прочие операционные расходы	17	(88 589)	(97 102)
Прибыль до налогообложения		70 555	26 539
Налог на прибыль		(14 998)	(8 135)
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ПЕРИОД		55 557	18 404
ПРОЧИЕ КОМПОНЕНТЫ СОВОКУПНОГО ДОХОДА			
Прочий совокупный доход, который может быть перенесен на прибыль (убыток): переоценка финансовых активов, имеющих в наличии для продажи, за вычетом отложенного налогообложения		0	7
СОВОКУПНЫЙ ДОХОД		55 557	18 411

От имени Правления


 Первый заместитель Председателя Правления
 Котегова Л.И.


 Главный бухгалтер
 Колосова И.Г.

28 августа 2017 г.